
Ł.

UCHWAŁA NR 106/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKDEGO

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. póz.1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^
STAROS

rein K

CKI

iorek

WI^STAROSU ŁOWICKI

Krystian^ipmski

^

CZŁONEK ZARZĄDU
^-

Mięfaał Trzaska

Strona l



ZałącznUc do uchwały Nr 106/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 27 września 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 813 050,001 0,00| 8 813 050,001

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 559 200,001 0,00 8 559 200,001
4050 |Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

Ifunkcjonariuszy
6 077 346,00| -42 991,00|

IKOMENDA POWLA.TOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

6 077 346,001 -42 991,00|

4060 |Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
Ifunkcjonariyszy zaliczane do wynagrodzeń

143 754,00| 3 384,001

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

143 754,00| 3 384,001

4070 |Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
Izawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

421 500,00| -393,00|

IKOMENDA POWŁ\TOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

421 500,00| -393,00|

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
|okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwohiionym
|ze służby

28 709,001 -28 709,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

28 709,001 -28 709,001

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

27 000,001
27 000,001

28 709,001
28 709,001

4180 |Równoważuiki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
Ifimkcjonariuszy oraz pozostałe należności

996 409,001 40 000,001

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

996 409,001 40 000,001

4270 IZakup usług remontowych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

20 000,001
20 000,001

-5 390,001
-5 390,001

4300 IZakup usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

56 000,001
56 000,00|

2 422,00|
2 422,00|

4430 iRóżne opłaty i składki
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

5 358,001
5 358,001

3 436,00|
3 436,001

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

4 900,001
4 900,001

-468,001
-468,001

6 034 355,00|

6 034 355,00|

147 138,001

147 138,00|

421 107,00|

421 107,OÓT-

0,00|

0,00|

55 709,001
55 709,00|

l 036 409,00|

l 036 409,001

14 610,001
14610,001

58 422,001
58 422,001

8 794,0f
8 794,00)

4 432,001
4 432,00|

801 Oświata i wychowanie 67 976 143,27 0,00| 67 976 143,27|
80102 ISzkoły podstawowe specjalne 4 840 443,001 0,001 4 840 443,001

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniający

57 230,00| -9 000,001 48 230,001

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

10 980,00| -9 000,00| 980,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2 686 701,001
634481,001

9 000,001
9 000,001

2 695 701,001
643 481,001

80115 Technika 22 927 733,001 0,00| 22 927 733,001
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 2194811,001 4 190,001 2 199 001,001

4040

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

825 072,00|

156 567,001

4 190,001

-10371,001

829 262,001

146 196,001

Strona l



i- SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

64 820,00| -4 190,00| 60 630,00[

SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

32 762,00| -6 181,001 26 581,001

4260 ,akup energii
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

718 300,001
172 300,001

12 000,001
12 000,00|

730 300,00|
184300,001

4270 .akup usług remontowych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

111000,001
30 000,00

-20 000,001
-20 000,00

91 000,00'
10 000,00

4300 [Zakup usług pozostałych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

257 770,001
41 770,00

8 000,00
8 000,00

265 770,00
49 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

13 100,00
3 000,00

2 000,00
2 000,00

15 100,00
5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

9 700,00 -2 000,00 7 700,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatmdniający

213 050,00 -20 000,00 193 050,00

7ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

40 178,00 -20 000,001 20 178,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
7ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

13 372 676,00
2 807 014,00

35 809,00
35 809,00

13 408 485,00
2 842 823,00

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

1014111,00
225 904,00

-9 628,00
-9 628,00

l 004 483,00
216276,00

80117
4010

Branżowe szkoły I i II stopnia
Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 049 804,00
54 985,OC

0,00| 3 049 804,OC
91,00| 55 076,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

54 985,0( 91,00| 55 076,0(

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 864,OC
3 864,0(

-91,0(
-91,0(

3 773,0(
3 773,0(

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatmdniający

27 675,0( -6 000,0( 21 675,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

8 085,0( -6 000,0( 2 085,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 015 233,0(
622 449,0(

8 577,0i
337,0(

2 023 810,0i
622 786,0(

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

617 200,0( 8 240,0' 625 440,0'

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

152418,01
44 520,0'

-2 577,0'
-337,0.

149841,0(
44 183,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

42 278,0( -2 240,0i 40 038,0'

80120
4140

ILicea ogólnokształcące
IWpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

14 377 731,0'
14 500,0'

0,0(
-800,0i

14 377 731,0(
13^00,0'

Strona 2



Niepełnosprawnych
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

6 000,001 -800,001 5 200,001

4410 Podróże służbowe krajowe
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

4 700,001
l 900,00|

800,001
800,001

5 500,001
2 700,001

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

597 706,00 0,00| 597 706,00|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

164 825,001
164 825,001

2 674,00|
2 674,00|

167499,001
167499,001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 674,00| -2 674,001 0,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 674,001 -2 674,00| 0,00|

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

l 200 578,00 0,00| l 200 578,00|

l,

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6 561,00| -2 500,00| 4 061,001

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

2 924,00| -2 500,00| 424,001

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
iTADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

564 470,001
66 000,00|

5 029,001
2 529,00|

569 499,001
68 529,00|

iZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

270 343,00| 2 500,00| 272 843,00]

4800 Podatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

30 458,001
5 938,001

-2 529,001
-2 529,001

27 929,00|
3 409,001

80195 Pozostała działalność 17 978 624,27 0,00| 17978624,27]
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 123 510,001 3 000,001 126510,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

123 510,001 3 000,001 126510,001

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

25 200,001
3 000,001

-3 000,001
-3 000,001

22 200,00|
0,00|

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 156 798,24 0,00 4 156 798,241
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 158 112,001 0,00| 3 158 112,001

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 109,001 -7 000,001 21 109,00|

4270
POWIATOWY URZĄD PRACY
Zakup usług remontowych

28 109,001
9 800,001

-7 000,001
7 000,001

21 109,00|
16 800,001

POWIATOWY URZĄD PRACY 9 800,001 7 000,001 16 800,001
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 503 753,001 0,00| 9 503 753,001

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 489 444,001 0,00| 4 489 444,001
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 888,001

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

751 888,00|
4 287,001
4 287,00|

756 175,001
756 175,001

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

52 580,001
52 580,00|

-4 287,00|
-4 287,00|

48 293,00|
48 293,001

Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniający

15 000,001 -10 000,001

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

15 000,00| -10 000,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2 191 742,001
2 191 742,001

39211,001
39211,001

4800 IPodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

171 000,001
171 000,001

-29211,001
-29211,001

5 000,001

5 000,00|

2 230 953,001
2 230 953,001

141 789,001
141 789,00|

855 Rodzina 8 179 223,60| 0,001 8 179 223,601
85508 Rodziny zastępcze 3 976 823,601 0,00| 3 976 823,601

4110 ISkladki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODŹCIE W
IŁOWICZU

162 871,60
162 871,60

5317,00
5317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

28313,00 -5317,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

28313,00 -5317,00

168 188,60
168 188,60

22 996,00

22 996,00

Razem: 169 577 997,041 0,00 169 577 997,041

•r^
STARO

arcin

WICKI

siarek

Strona 4



^'h-

L


